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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.02.01 ADEMPIMENTI LEGGE 81/2008 - LAVORI                  3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      3.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.01.02.03 AGGIORNAMENTO E IMPLEMENTAZIONE PROGRAMMI INF       2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      2.000,00                    0,00

            ORMATICI                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.03             2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                2.000,00                    0,00

 2.01.02.05 ACQ.MACCHINE ED ATTREZZATURE CONFORMI ALLE NO      14.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970     14.000,00                    0,00

            RME DI SICUREZZA                                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.02.05 ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER UFF.       1.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.500,00                    0,00

            SEGRETERIA                                                                                                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.05            15.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               15.500,00                    0,00

 2.01.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI              12.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050     12.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.05.01            12.000,00           0,00           0,00                     0,00             12.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.06.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI                     4.300,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      4.300,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.06.06             4.300,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                4.300,00                    0,00

 2.01.08.07 REALIZZ.OPERE DI URBANIZZ. AI SENSI ART. 4, L       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            .R. N. 15/'89                                                                                                  0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.08.07             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 INTER.MANUT.STRAORD.EDIFICIO SCOLASTICO             5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.06.02.01 MANUTENZ.STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI            2.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      2.500,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.06.02.01             2.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                2.500,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUT.E SISTEMAZ.STRAORD.DI VIE,PIAZZE E MARC      15.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050     15.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            IAPIEDI                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE STRAORD.DI STRADE DI CAMPAGNA          1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

 2.08.01.01 INTERV.MANUTENZ. STRAORD.SEGNALETICA ORIZZ. S       3.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            TRADALE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

                      Totale Intervento  2.08.01.01            19.000,00           0,00           0,00                     0,00             18.000,00                  0,00                1.000,00                    0,00

 2.08.02.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E AMPLIAMENTO ILLU       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            MINAZIONE PUBBLICA                                                                                             0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.03.05 ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA PROTEZIONE CIVIL       1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

            E                                                                                                              0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.03.05             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

 2.09.04.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE DI FOGNA       1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

            TURA                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.01             1.500,00           0,00           0,00                     0,00              1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 OPERE DI PROTEZIONE AMBIENTALE - RECUPERO E S       2.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            MALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI                                                                                    0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZ. STRAORDINARIA DI PARCHI, GIARDINI E       1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

            D AREE VERDE ATTREZZATO                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             3.500,00           0,00           0,00                     0,00              3.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO                 4.700,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      4.700,00                    0,00

 2.10.05.01 SISTEMAZIONE DANNI CIMITERO A SEGUITO FURTO (       9.150,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.1060      9.150,00                    0,00

            FINANZIATO CON CAP. E626)                                                                                      0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01            13.850,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               13.850,00                    0,00

 2.10.05.07 DISMISSIONE LOCULI E AREE                           1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.07             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

                                            T O T A L E        94.150,00           0,00           0,00                     0,00             50.000,00                  0,00               44.150,00                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE           94.150,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.02.01 ADEMPIMENTI LEGGE 81/2008 - LAVORI                  1.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.500,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.01             1.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.500,00                    0,00

 2.01.02.03 AGGIORNAMENTO E IMPLEMENTAZIONE PROGRAMMI INF       1.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.500,00                    0,00

            ORMATICI                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.03             1.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.500,00                    0,00

 2.01.02.05 ACQ.MACCHINE ED ATTREZZATURE CONFORMI ALLE NO       5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      5.000,00                    0,00

            RME DI SICUREZZA                                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.05             5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.01.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI               7.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.05.01             7.000,00           0,00           0,00                     0,00              7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.06.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI                     4.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.06.06             4.000,00           0,00           0,00                     0,00              4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.08.07 REALIZZ.OPERE DI URBANIZZ. AI SENSI ART. 4, L       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            .R. N. 15/'89                                                                                                  0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.08.07             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 INTER.MANUT.STRAORD.EDIFICIO SCOLASTICO             3.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      3.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01             3.500,00           0,00           0,00                     0,00              3.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.06.02.01 MANUTENZ.STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI            2.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.06.02.01             2.000,00           0,00           0,00                     0,00              2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUT.E SISTEMAZ.STRAORD.DI VIE,PIAZZE E MARC       8.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      8.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            IAPIEDI                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE STRAORD.DI STRADE DI CAMPAGNA          1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 INTERV.MANUTENZ. STRAORD.SEGNALETICA ORIZZ. S       2.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

            TRADALE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01            12.000,00           0,00           0,00                     0,00             12.000,00                  0,00                    0,00                    0,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.08.02.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E AMPLIAMENTO ILLU       4.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            MINAZIONE PUBBLICA                                                                                             0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01             4.000,00           0,00           0,00                     0,00              4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.03.05 ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA PROTEZIONE CIVIL       1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

            E                                                                                                              0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.03.05             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

 2.09.04.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE DI FOGNA       1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

            TURA                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.01             1.500,00           0,00           0,00                     0,00              1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 OPERE DI PROTEZIONE AMBIENTALE - RECUPERO E S       2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      2.000,00                    0,00

            MALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI                                                                                    0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZ. STRAORDINARIA DI PARCHI, GIARDINI E       1.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            D AREE VERDE ATTREZZATO                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00              1.000,00                  0,00                2.000,00                    0,00

 2.10.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO                 3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      3.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.10.05.07 DISMISSIONE LOCULI E AREE                           1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.07             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

                                            T O T A L E        55.000,00           0,00           0,00                     0,00             40.000,00                  0,00               15.000,00                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE           55.000,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2016

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.02.01 ADEMPIMENTI LEGGE 81/2008 - LAVORI                  2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      2.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.01             2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                2.000,00                    0,00

 2.01.02.03 AGGIORNAMENTO E IMPLEMENTAZIONE PROGRAMMI INF       2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      2.000,00                    0,00

            ORMATICI                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.03             2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                2.000,00                    0,00

 2.01.02.05 ACQ.MACCHINE ED ATTREZZATURE CONFORMI ALLE NO       3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      3.000,00                    0,00

            RME DI SICUREZZA                                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.05             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.01.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI               6.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      6.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.05.01             6.000,00           0,00           0,00                     0,00              6.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.06.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI                     4.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.06.06             4.000,00           0,00           0,00                     0,00              4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.08.07 REALIZZ.OPERE DI URBANIZZ. AI SENSI ART. 4, L       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            .R. N. 15/'89                                                                                                  0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.08.07             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 INTER.MANUT.STRAORD.EDIFICIO SCOLASTICO             4.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01             4.000,00           0,00           0,00                     0,00              4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.06.02.01 MANUTENZ.STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI            1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.06.02.01             1.500,00           0,00           0,00                     0,00              1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUT.E SISTEMAZ.STRAORD.DI VIE,PIAZZE E MARC       9.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      9.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            IAPIEDI                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE STRAORD.DI STRADE DI CAMPAGNA          2.500,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 INTERV.MANUTENZ. STRAORD.SEGNALETICA ORIZZ. S       3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      3.000,00                    0,00

            TRADALE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01            14.500,00           0,00           0,00                     0,00             11.500,00                  0,00                3.000,00                    0,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2016

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.08.02.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E AMPLIAMENTO ILLU       3.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            MINAZIONE PUBBLICA                                                                                             0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00              3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.03.05 ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA PROTEZIONE CIVIL       1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

            E                                                                                                              0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.03.05             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

 2.09.04.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE DI FOGNA       2.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            TURA                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.01             2.000,00           0,00           0,00                     0,00              2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZ. STRAORDINARIA DI PARCHI, GIARDINI E       1.000,00           0,00           0,00                     0,00 4051050      2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            D AREE VERDE ATTREZZATO                                                                                        0,00 4051050      1.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             1.000,00           0,00           0,00                     0,00              3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO                 4.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      4.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01             4.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                4.000,00                    0,00

 2.10.05.07 DISMISSIONE LOCULI E AREE                           1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.0970      1.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.07             1.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.000,00                    0,00

                                            T O T A L E        54.000,00           0,00           0,00                     0,00             40.000,00                  0,00               16.000,00                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE           56.000,00


